UBND XÃ PHƯỚC LỘC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG – THỐNG KÊ XÃ   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND, LÃNH ĐẠO UBND XÃ PHƯỚC LỘC

                                                           (Từ ngày 24/02/2025 đến ngày 02/3/2025)

Thứ

ngày

Buổi Nội dung công việc Chủ trì Địa điểm Ban ngành,

đơn vị chuẩn

bị nội dung

Thành phần

tham dự

Hai

24/02

Sáng

Chiều

Ba

25/02

Sáng Dự kỳ họp thứ 18 (kỳ họp chuyên đề) Hội đồng

nhân dân huyện khoá XII.

CT HĐND,

CT UBND xã.

UBND huyện.  Theo Giấy mời của

HĐND huyện.

Chiều Dự đấu giá quyền quản lý các Chợ trên địa bàn xã

Phước Lộc năm 2025.

PCT UBND xã
(Nguyễn Thành Phú).

Hội trường. TC – KT. Hội đồng đấu giá xã.

Tư

26/02

Sáng -Dự tiếp và làm việc với Ban Đại diện NHCSXH

huyện;

-Dự Hội nghị Tổng kết công tác phòng chống bệnh

động vật năm 2024 và triển khai nhiệm vụ năm

2025.

-CT UBND xã;

-PCT UBND xã
(Nguyễn Thành Phú).

-Hội trường;

-UBND

huyện.

-Nhân viên

Thú y xã.

-Nhân viên Thú y xã.

Chiều Dự Lễ kỷ niệm 70 năm ngày Thầy thuốc Việt Nam

(27/02/1955 – 27/02/2025)

PCT UBND xã

(Trần Hoài Nam).

Trung tâm Y tế

huyện.
 Theo Giấy mời của

UBND huyện.

Năm

27/02

Sáng

Chiều Dự Lễ hội Chùa Bà Cảng thị Nước Mặn năm 2025. PCT UBND xã

(Trần Hoài Nam).

Tại Chùa Bà

Phước Quang.

 Theo Giấy mời của

BTC Lễ hội Chùa Bà.

Sáu

28/02

Sáng -Dự Hội nghị trực tuyến đánh giá tình hình kinh tế-

xã hội của tỉnh tháng 02 và triển khai nhiệm vụ

trọng tâm tháng 3 năm 2025;

-Dự Hội nghị tập huấn các quy định mới của pháp

luật về quản lý hoạt động xây dựng tại Nghị định số

175/2024/NĐ-CP của Chính phủ.

-CT, các PCT

UBND xã;

-PCT UBND xã
(Nguyễn Thành Phú).

-Hội trường;

-UBND

huyện.

-VP – TK;

-ĐC – XD.

-Theo Giấy mời của

UBND huyện;

-ĐC – XD (đ/c Hoà).

Chiều

Bảy

01/3

Cả

ngày

Đi kiểm tra, giám sát việc các thôn ra quân dọn vệ

sinh môi trường ngày Thứ 7 Xanh.

CT, các PCT

UBND xã.

Tại các thôn. TN - MT. Các ngành liên quan

của xã.

Chủ

nhật

02/3

Cả

ngày

Đi kiểm tra thực tế việc thực hiện các công trình

xây dựng NTM nâng cao trên địa bàn xã.

CT, các PCT

UBND xã.

Tại các công

trình.

ĐC – XD. Các ban ngành, đơn vị liên

quan và các Trưởng thôn.

Lịch công tác này thay cho giấy mời.

Yêu cầu các ban ngành, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có thay đổi, Văn phòng – thống

kê xã sẽ cập nhập điều chỉnh, bổ sung./.